
/,
"&&/70 566 dugo

_
_
_ Český rozhlas

IHIIHIMIIIIIIIIIIIHIIlllllllll
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

marketingové aktivity (ATL)

Český rozhlas
zřízenýzákonemč. 484/1991 Sb., oČeskémrozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č. ú.: 1001040797/5500
(dále jen jako „objednatel“)

Proximity Prague s.r.o.
společnost zapsána v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17442
se sídlem Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO 48582085, DIČ CZ48582085
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 32555000/2700

zastoupená: Ing. Petrem Šecem, jednatelem společnosti
zástupce pro věcná jednání '

(dálejen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2, 5 2586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) a v souladu

s článkem ||. rámcové smlouvy o zajištění komplexníchmarketingových a reklamních služeb pro
ČRo - marketingové aktivity s důrazem na celoplošný zásah & se zaměřením na strategií,

kreativitu a implementaci (ATL) ze dne 24. 1. 2017 (dále jen „rámcová smlouva“) tuto dílčí
smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytnout
objednateli dle podmínek dále stanovených v této smlouvě následující služby: úprava
televizního spotu Doba DABová ve třech délkách včetně nových grafických prvků a
nasazení voice overu dodaného objednavatelem, blíže speciňkované v příloze této
smlouvy (dále také jen „specifikace služeb“), a dle podmínek dále stanovených, a povinnost

objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu dle této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

1. Místem poskytování služeb je Česká republika.

ČRo— RámcovásmlouvaATL 1 /4



Eč
2.

eslq'r rozhlas

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby nejpozději do 16. prosince 2020. Poskytovatel je
povinen místo a dobu poskytování služeb oznámit objednateli nejméně tři pracovní dny
předem na e-maíl uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena služeb

Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele & činí 87.020,- Kč bez DPH. Cena s DPH
činí 105.294,20 Kč. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou
smlouvou a jsou specifikovány v příloze této smlouvy.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná & zahrnuje veškeré náklady poskyiovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou,
pokud si smluvní strany v tétosmlouvě nedohodlyjinak.

Bude — Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,
potombude mít význam, který mu dává rámcová smlouva.

Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními OZ.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden.

Nedílnou součástí této smlouvy jejejí:

Příloha: Specifikace služeb a ceny

Příloha: Protokol o poskytnutí služeb

 

V Prazedne /4 “ (] !OŽÚ V Prazedne 75“ 7.1, x'óal 0
 

    
Ing. Petr Šec, Proximity Prague

 

ČRo _ RámcovásmlouvaATL 2/4



Ceský rozhlas
ZEB A CENYSPECIFIKACE SLU'PRILOHA

sa...!

!...-€.?

.=.

ŽŠ:

E158

..83

5.8..

%s.—...i-

3!

93.3

1.52

215.261.

:?

„ŠŠŠ

Giza

>

 

_!
&
Š

uo.

_

8.

2.1“

=

„i

853

5

vín
i.

...ng

ov—

ooámu

hn

  _

_

_

žn

gagaulo-

            !!

Bow

xe
=<.

„83.5.85

„325

6033

.

.

Ješ

„885

2952

n

..co!

so

28

?i:

_
2m

3
„

cm
od

02

ŠŠŠ

oč:

Sxšioa

3:5?

„2

8.03

„„

2922

.SŠŠŠA

3228x

!$.:

„28%

b?

283

„3x3

==
Eh

ošš

mší               
mx

00.005

:

229532342.:

.ouxšwšš

8.

3.03

?

53

555202

__ušoš.

!

.:::.

53:3..

E382

„25:5

.Ššx:

»

auažašx

ŠŠŠ

 

 

...:-=.:

+
84..

.

E:.:u

.
<

2%

i

3.
)

Ena

28x70

„.com

Bun.

4!

   

 

 

 

 

__.m

OOQNOM

533

až

anon

5%,
%
o>

ŠŠEEE

22

_ĚEEÉS

%qšššaš

ĚNŠBÉ..ÉĚ„SŠ

mia

ni.?žaa,

Ěuwxnn

zamnou

„SE...

:

ššcu

„.:.-za.

:

%"

.E—
..

..:
|

.F.—==;

Š..:

E!:

2.6

33.

„==

5:3
.

3355

223..

cas:.

!...

2.35.5563

52.

..:—.=

„Šó

š...:

ŠawaEqŠ—ŠŠ

>ťE-KOLQ

o

.

.

a

3/4
ČRo — RámcovásmlouvaATL



5 Český rozhlas

PŘÍLOHADÍLČÍSMLOUVY_PROTOKOL oPOSKYTNUTÍSLUŽEB

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednáni

(dále jen jako „objednatel")

a

Proximity Prague s.r.o.
IČO 48582085, DIČ CZ48582085
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „Poskytovatel ,

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytování služeb ze dne 14.12.2020
poskytnul níže uvedeného dne poskytovatel objednateli následující služby:

.......................................... viz předmět smlouvy

II.

1. Obiednatel 90 grohlídce služeb gotvrzuie QosMnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly dodány vujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající ztohoto
důvodu odmítá služby převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí
služeb, rozsah vadnosti služeb, termín dodání služeb bez vad a nedodělků a další důležité
okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdržíjeden.

 

V Praze dne V dne
 

   
Za objednatele .g.. „van,wmwm 

ČRo—RámcovásmlouvaATL 4 / 4


